
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 017/2015 - Processo nº. 6.083/2015

Órgão: Secretaria Municipal de Gestão Pública. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS, através do
Pregoeiro, comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando à Aquisição de Material
permanente (Ar Condicionado), tendo sido o procedimento declarado por Deserto.

Corumbá / MS 19 de Junho de 2015.

Elio Moreira Junior«Pregao_NomePregoeiro» - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Homologação e Adjudicação

O Município de Corumbá-MS, através da Secretaria Municipal da Assistência Social e Cidadania comunica aos interessados
que foi homologado e adjudicado o procedimento e o resultado da Licitação Convite nº 11/2015 Processo nº 8.155/2015,
visando à contratação de empresa para execução de obra/serviços no imóvel onde funciona a Casa da Cidadania na Rua
XV de Novembro, 400 no Município de Corumbá-MS., onde foi adjudicado à empresa EMPREITEIRA WUNDER EIRELI-
ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 06.151.145/0001-70, titular da menor proposta de preços no valor total de R$ 33.106,44
(trinta e três mil, cento e seis reais e quarenta e quatro centavos).

(a) Mabel Marinho Sahib Aguilar - Secretária Municipal da Assistência Social e Cidadania

Corumbá-MS, 18 de junho de 2015.

Extrato do Contrato Administrativo para Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Alimentação
Preparada Nº. 016/2015.

Processo: 6.497/2015

Partes: Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa Malo Alimentação e Serviços Ltda. - EPP, inscrita no CNPJ sob nº
11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de alimentação preparada.

Valor Global: R$ 22.850,00 (vinte e dois mil oitocentos e cinquenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.0103.4120 – Gerenc. Das Atividades de Fomento das Ações e Eventos.

33.90.39 – Outros Serviços de Terceira Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 17/06/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Marcia Raquel Rolon – Fundação de Cultura de Corumbá e o Sr. Luiz Otavio de Campos Silva – Malo
Alimentação e Serviços Ltda. - EPP.

Extrato do Contrato Administrativo para Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Alimentação
Preparada Nº. 017/2015.

Processo: 6.497/2015

Partes: Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa T. O. Kassar - EPP, inscrita no CNPJ sob nº 18.949.558/0001-83.

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de alimentação preparada.



Valor Global: R$ 66.200,00 (sessenta e seis mil e duzentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.0103.4120 – Gerenc. Das Atividades de Fomento das Ações e Eventos.

33.90.39 – Outros Serviços de Terceira Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 17/06/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Marcia Raquel Rolon – Fundação de Cultura de Corumbá e o Sr. Alex Bontempi Alencar Campos – T. O.
Kassar - EPP.

Aviso de Licitação.

Convite nº 15/2015 - Processo nº 7923/2015. Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de reforma e reparos no imóvel onde funcionavam as antigas instalações do Projeto Habilitar no
município de Corumbá-MS. Abertura: 30/06/2015 às 10:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões
da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-b, Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS.

Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 19 de junho de 2015.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

Aviso de Licitação.                     

Convite nº 16/2015 - Processo nº 23520/2015. Órgão: Secretaria Municipal de Governo. Objeto: Contratação de empresa
para execução de obra/serviços de requalificação do Espaço Comunitário no Bairro Borroswik no município de Corumbá-
MS. Abertura: 30/06/2015 às 14:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito Rua
Gabriel Vandoni de Barros nº 01-b, Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS.

Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 19 de junho de 2015.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 4e925c27

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:21:27-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




